様式第10号(第18条関係)

処分取消(修正)通知書

年　　月　　日

　彦根市公平委員会

　　委員長　　　　様

処分者名　　　　　　　　　　印

　　　　　年(不)第　　号　　事案に係る処分を下記のとおり取り消(修正)したので通知します。

記

	原処分者
	処分者

	被処分者

	処分名

	処分年月日

	処分取消(修正)年月日

	修正の内容
	修正前
	修正後

	取消(修正)の理由

注　1　「修正の内容」欄は、処分の修正の場合に限り記載すること。

　　2　「取消(修正)の理由」は、具体的かつ詳細に記載すること。

　　3　不要な箇所は、消除すること。